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1 MOTORSPORT Sv tinsk SV TINSK  Lubomír UKOLEN Hulmiho Subaru Impreza STi x x x nad 2000 cm

2 HSC Racing SLOVÁ EK Stanislav KRAJ A Petr Subaru Impreza WRX x x x nad 2000 cm

3 tajny Motorsport STEIN Patrik PASTY ÍK Jakub Audi A3 Quattro x x x nad 2000 cm

4 Garage36 KRÁ ALA Petr BRABLEC Jan Opel Tigra GSi x x do 1600 cm

5 ABRAHÁM Jan ABRAHÁM Jan ZAPLETAL Jan BMW e46 330i x x x nad 2000 cm

6 HRACHOVEC Jan HRACHOVEC Jan koda Ocravia WRC x x x nad 2000 cm

7 ALBERT Jakub ALBERT Jakub Subaru Impreza 555 x x x nad 2000 cm

8 DLAPEX Racing DLAPA Jakub TLACH Tomá Ford Puma x x x do 2000 cm

9 JANOTA Motorsport JANOTA Tomá koda Fabia x x x do 1400 cm

10 HB Garage36 BENE OVSK  Miroslav Audi 80 coupe x x x nad 2000 cm

11 KANTOR Jakub KANTOR Jakub MANOVÁ Tereza Audi A3 Quattro x x x nad 2000 cm

12 JANOTA Motorsport ZAPLETAL Tomá koda Fabia RS x x x nad 2000 cm

14 D.M rallysport MATU INEC David IVÁNKOVÁ Barbora Seat Ibiza TDi x x nad 2000 cm

15 DERECK-SLALOM-RACING-TEAM NAHREBECKI Dariusz SZCZEPANSKI Lukasz Vauxhall Corsa SRI x x x nad 2000 cm

16 KIRNIG imon KIRNIG imon VW Golf mk3 x x nad 2000 cm

17 Garage36 IMEK Dan TESANNEN Jarko Toyota Corolla E11 x x x do 1400 cm

18 Dhcar-racing HANDL Dominik HANDL Eduard CItroen C2 VTs x x x x do 1600 cm

20 Kubov Racing KUBOV Patrik KUBOV Marek Citroen C2 VTs x x x do 1600 cm

19 LUDVA Motorsport LUDVA Dominik jun. LUDVA Ladislav Koda Fabia x x x nad 2000 cm

21 ADAMEC David ADAMEC David Subaru Legacy x x x nad 2000 cm

22 DAN K Tomá DAN K Tomá PAVLI TÍK Jakub Citroen Saxo VTS x x x do 1400 cm

23 HRADIL Stanislav HRADIL Stanislav HRADILOVÁ Adéla Seat Ibiza 6l x x x nad 2000 cm

24 Alois Mark Tatra team PROCHÁZKA Jakub ORAVEC Libor Honda Civic VTi x x do 1600 cm

25 NEV IVA Michal NEV IVA Michal STA KOVÁ Veronika BMW E46 x x x nad 2000 cm

26 DEKL GARAGE BEZD K Josef BMW E46 316i sedan x x x do 2000 cm

27 DEKL GARAGE KU ERA Antonín BMW E46 Compact x x x do 2000 cm

28 Wings TEAM Michael B lík VW golf 2 x x do 2000 cm

29 HUSI KA Antonín HUSI KA Antonín PEUGEOT 206 GTI x x do 2000 cm

30 Colin rallye DAN K Radomír Ford Focus x ! do 2000 cm

31 ALBERTOVÁ Michaela ALBERTOVÁ Michaela Ford Fiesta x x x x do 1600 cm

32 FESTER Team VA EK Martin Subaru Forester x x x nad 2000 cm

33 KUBOV Racing IMEK Michael Citroen C2 VTs x x ! do 1600 cm

34 K I KA Jan K I KA. Jan koda Fabia RS x x ! nad 2000 cm

35 Jelen pod koly VAJÍK David JELÍNKOVÁ Lucie BMW E46 320I x x ! nad 2000 cm

36 POSPÍ IL Stanislav POSPÍ IL Stanislav VW Golf mk3 x ! nad 2000 cm

37 DERATEX Racing ANTO  Petr BASOVNÍK Antonín Suzuki Swift x x ! do 1400 cm

38 DDKS Racing Team KOLÁ  Daniel ŠENKEŘÍK Dominik Peugeot 106 x x ! ! do 1400 cm

39 JANOTA MOTORSPORT JANOTA Tomá  jun. koda Fabia x x ! ! do 1400 cm

40 KZmotorsport ZLOCH Krzysztof WISELKA Marek Peugeot 106 x x ! do 1400 cm

41 TRHA TRN N  Jakub HALÁMEK Dominik koda Felicia x x ! nad 2000 cm

42 Haví ováci KARKO KA Dominik Pivo ka Tomá  Toyota Corolla E11 x x ! do 1400 cm

43 PAVLI TÍK Ji í PAVLI TÍK Ji í SMETANA Ond ej koda Fabia x x ! do 1400 cm

44 KUCA KUNOVSK  Tomá CAPÍK Lud k koda Felicia x x ! do 1400 cm

45 KUBOV Racing MARU INEC Rudolf GAHURA Franti ek koda 130 x x ! do 1400 cm

46 OndraRacing BLÁHA Ond ej KOLÁ  Daniel Peugeot 106 x x ! ! do 1400 cm
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1 MOTORSPORT Sv tinsk SV TINSK  Lubomír UKOLEN Hulmiho Subaru Impreza STi x x x nad 2000 cm

2 HSC Racing SLOVÁ EK Stanislav KRAJ A Petr Subaru Impreza WRX x x x nad 2000 cm

3 tajny Motorsport STEIN Patrik PASTY ÍK Jakub Audi A3 Quattro x x x nad 2000 cm

5 ABRAHÁM Jan ABRAHÁM Jan ZAPLETAL Jan BMW e46 330i x x x nad 2000 cm

6 HRACHOVEC Jan HRACHOVEC Jan koda Ocravia WRC x x x nad 2000 cm

7 ALBERT Jakub ALBERT Jakub Subaru Impreza 555 x x x nad 2000 cm

10 HB Garage36 BENE OVSK  Miroslav Audi 80 coupe x x x nad 2000 cm

11 KANTOR Jakub KANTOR Jakub MANOVÁ Tereza Audi A3 Quattro x x x nad 2000 cm

12 JANOTA Motorsport ZAPLETAL Tomá koda Fabia RS x x x nad 2000 cm

14 D.M rallysport MATU INEC David IVÁNKOVÁ Barbora Seat Ibiza TDi x x nad 2000 cm

15 DERECK-SLALOM-RACING-TEAM NAHREBECKI Dariusz SZCZEPANSKI Lukasz Vauxhall Corsa SRI x x x nad 2000 cm

16 KIRNIG imon KIRNIG imon VW Golf mk3 x x nad 2000 cm

19 LUDVA Motorsport LUDVA Dominik jun. LUDVA Ladislav Koda Fabia x x x nad 2000 cm

21 ADAMEC David ADAMEC David Subaru Legacy x x x nad 2000 cm

23 HRADIL Stanislav HRADIL Stanislav HRADILOVÁ Adéla Seat Ibiza 6l x x x nad 2000 cm

25 NEV IVA Michal NEV IVA Michal STA KOVÁ Veronika BMW E46 x x x nad 2000 cm

32 FESTER Team VA EK Martin Subaru Forester x x x nad 2000 cm

34 K I KA Jan K I KA. Jan koda Fabia RS x x ! nad 2000 cm

35 Jelen pod koly VAJÍK David JELÍNKOVÁ Lucie BMW E46 320I x x ! nad 2000 cm

36 POSPÍ IL Stanislav POSPÍ IL Stanislav VW Golf mk3 x ! nad 2000 cm

41 TRHA TRN N  Jakub HALÁMEK Dominik koda Felicia x x ! nad 2000 cm
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8 DLAPEX Racing DLAPA Jakub TLACH Tomá Ford Puma x x x do 2000 cm

26 DEKL GARAGE BEZD K Josef BMW E46 316i sedan x x x do 2000 cm

27 DEKL GARAGE KU ERA Antonín BMW E46 Compact x x x do 2000 cm

28 Wings TEAM Michael B lík VW golf 2 x x do 2000 cm

29 HUSI KA Antonín HUSI KA Antonín PEUGEOT 206 GTI x x do 2000 cm

30 Colin rallye DAN K Radomír Ford Focus x ! do 2000 cm
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4 Garage36 KRÁ ALA Petr BRABLEC Jan Opel Tigra GSi x x do 1600 cm

18 Dhcar-racing HANDL Dominik HANDL Eduard CItroen C2 VTs x x x x do 1600 cm

20 Kubov Racing KUBOV Patrik KUBOV Marek Citroen C2 VTs x x x do 1600 cm

24 Alois Mark Tatra team PROCHÁZKA Jakub ORAVEC Libor Honda Civic VTi x x do 1600 cm

31 ALBERTOVÁ Michaela ALBERTOVÁ Michaela Ford Fiesta x x x x do 1600 cm

33 KUBOV Racing IMEK Michael Citroen C2 VTs x x ! do 1600 cm
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9 JANOTA Motorsport JANOTA Tomá koda Fabia x x x do 1400 cm

17 Garage36 IMEK Dan TESANNEN Jarko Toyota Corolla E11 x x x do 1400 cm

22 DAN K Tomá DAN K Tomá PAVLI TÍK Jakub Citroen Saxo VTS x x x do 1400 cm

37 DERATEX Racing ANTO  Petr BASOVNÍK Antonín Suzuki Swift x x ! do 1400 cm

38 DDKS Racing Team KOLÁ  Daniel KUNOVSK  Tomá Peugeot 106 x x ! ! do 1400 cm

39 JANOTA MOTORSPORT JANOTA Tomá  jun. koda Fabia x x ! ! do 1400 cm

40 KZmotorsport ZLOCH Krzysztof WISELKA Marek Peugeot 106 x x ! do 1400 cm

42 Haví ováci KARKO KA Dominik Pivo ka Tomá  Toyota Corolla E11 x x ! do 1400 cm

43 PAVLI TÍK Ji í PAVLI TÍK Ji í SMETANA Ond ej koda Fabia x x ! do 1400 cm

44 KUCA KUNOVSK  Tomá CAPÍK Lud k koda Felicia x x ! do 1400 cm

45 KUBOV Racing MARU INEC Rudolf GAHURA Franti ek koda 130 x x ! do 1400 cm

46 OndraRacing BLÁHA Ond ej KOLÁ  Daniel Peugeot 106 x x ! ! do 1400 cm


